- 1 -

周府〔2023〕176 号 签发人：陈金华

关于周浦镇 2022 年度减量化工作

补拨启动资金的请示

浦东新区规划和自然资源局：

为有效开展集建区外建设用地减量化工作，增加耕地面积、

提高耕地质量，保持浦东新区耕地总量的平衡，根据市、区有关

部门要求，在贵局的精心指导下，并结合实际，目前已完成我镇

2022 年减量化项目，具体情况如下：

经排摸并现场走访，我镇 2022 年已完成立项地块 36 幅，实

施总面积为 8.7805 公顷（折合约 131.7075 亩），预计建设用地

减量面积 8.6787 公顷（折合约 130.1805 亩），预计新增耕地面

积 8.7788 公顷（折合约 131.6820 亩）。

现根据贵局相关文件精神，特向贵局申报我镇 2022 年减量

化项目信息（附件附后），同时申请预拨减量化工作增补启动资

金，按 80 万元/亩标准，按预计新增耕地面积 8.7788 公顷（折

合约 131.6820亩）计算，共计申请 10534.56 万元。因此前我镇

- 2 -

已向贵局申请拨付启动资金 7711.92 万元。故此次应再向我镇补

拨启动资金合计 2822.64 万元，以缓解我镇资金压力。

特此申请，请予支持。

附件：周浦镇 2022 年减量化计划预报地块信息汇总表

浦东新区周浦镇人民政府

2023 年 7 月 26 日

浦东新区周浦镇党政办公室 2023年7月26日印发

（共印10份）